News Release

2012年11月16日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・大証・名証第一部

役員・社員の異動について

本日、下記の野村グループ各社は、別添のとおり、役員・社員の異動を発表した。

・ 野村ホールディングス株式会社

・ 野村證券株式会社

・ 野村アセットマネジメント株式会社

・ 野村土地建物株式会社

以 上

2012年11月16日

野村ホールディングス株式会社

社員の異動について

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は、下記のとおり、社員の異動を発表し

た。

1. 社員の異動（2012年 12月 1日）

財務部長   玉井 真一  （財務部）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上

2012年11月16日

野村證券株式会社

社員の異動について

野村證券株式会社（代表執行役社長:永井浩二）は、下記のとおり、社員の異動を発表した。

1. 社員の異動（2012年 12月 1日）

エクイティ管理部長  成田 公人  （総務審理室兼野村ホールディ

ングス（株）総務審理室）

プライム・サービス部長  国田 力  （プライム・サービス部クライア

ント・サービス課長兼プライ

ム・サービス課長）

商品企画部長  山本 泰正  （商品企画部商品企画課長）

主計部長  尾上 信龍  （野村ホールディングス（株）財

務部）

厚木支店長   加治屋 雅人  （佐世保支店長）

金山支店長   北村 充隆  （本店ウェルス・マネジメント一

部ウェルス・マネジメント三課

長）

岡崎支店長   西丸 禎文  （松山支店ファイナンシャル・コ

ンサルティング一課長）

高槻支店長   中川 泰徳  （本店営業部ファイナンシャル・

コンサルティング一課長）

佐世保支店長   岩本 潔  （水戸支店ファイナンシャル・コ

ンサルティング一課長）

大分支店長   大見 正樹  （岡崎支店長）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上

2012年11月16日

野村アセットマネジメント株式会社

社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役会長兼社長:岩崎俊博）は、下記のとおり、社員

の異動を発表した。

1. 社員の異動（2012年 12月 1日）

投資顧問営業部長  平田 康一

 （公共法人営業部長）

公共法人営業部長  廣見 敏臣

投資顧問企画部長  市村 吉也  （グローバル・インスティテュー

ショナル・クライアント本部付

ジェネラル・マネージャー）

運用審査部長  司波 健

 （投資顧問営業部長）

監査業務室長  今井 雅彦  （総合企画部シニア・マネー

ジャー）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上

2012年11月16日

野村土地建物株式会社

役員の異動について

野村土地建物株式会社（取締役社長:松山久敏）は、下記のとおり、役員の異動を発表した。

1. 新任取締役選任（2012年 12月 1日）

取締役  加藤 均  （野村證券（株）法務部兼野村

ホールディングス（株）グルー

プ法務部）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上